Actum est hoc III nonas octubris, anno XXXIIII regni Philippi
regis.

Sig+num Witardus Sancio. Sig+num Maria, sig+Guielmi
Dominitii, /b sig+num Remanga, nos qui ista carta vindicio fecimus
scribere et firmavimus firmarique rogamus.

Sig+ Pasquals, sig+num Iohannes, nos filii sumus predicti
vinditoris, sig+num, sig+num.

Sig+num Petrus levita, qui hoc scripsi sub die et anno sss quo
supra.

1. Sota la o hi ha una i. 2. Sota la e hi ha una i. 3. Repetit.

1592

1093 octubre 26

Mir Erumir i la seva muller Quíxol venen a Guillem Jofre, canonge
de la Seu de Barcelona, un alou que mesura tres quarterades,
situat al territori de Barcelona, a Montjuïc, dins del terme
anomenat Serra, pel preu de 21 mancusos d’or de València.
ACB, perg. 1-2-1406. Original. Pergamí, 262 × 292 mm. Al verso: “Guilelmi
Gauzberti”; “Cartes de Guilelm Iocbert” (S. XI); “CCCLXVI” (S. XIII); “Num... 1112
(S. XVII); “Mitja Escala, Armari 3, n. 1406” (Caresmar); “Antiquit. I 405” (Mas);
“1093” (F-B). Caplletra “I” que ocupa 4 ratlles.

ACB, LA.I, n. 405, f. 155a-b. Rúbrica: “Carta que Mir Erumir et uxor sua Chixol
vendiderunt Canonice alodium suum in Monte Iudaico que voccatur Serra”.
Interior recto: “CCCLXVI” (S. XIII); “n. 405” (Caresmar). Exterior recto: “Anno
Domini 1094” (S. XVIII). Caplletra “I” que ocupa 21 ratlles.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 199-200, n. 1121.

In nomine Domini. Ego Mir Erumir et uxor mea Chixul femina,
pariter in unum, venditores summus tibi Wilelmoa Guosberti, bar-
chinonensi Sedis cannonico. Sit itaque /2 manifestum quod per istius
scripturam nostre� venditionis vendimus tibi alodium nostrum pro-
prium. Quod habemus in territorio barchinonensi, intra terminum
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Montis Iudaici, /3 qui nuncupatur Serra. Advenit autem mihi,
prenominato Mir Erumir, prescriptum alodium per vocem parentorum
meorum seu aliis diversis modis; mihib vero, prelocute Chixul /4

femine, advenit ipsum alodium per meum decimum vel alio quolibet
modo. Terminatur quoque sepe dictum alodium ab oriente in ma-
lleolo Abraham ebreo, a meridie in terra /5 Salomonis ebreo, qui
est defunctus olim, et in alodio Gilie� Serre�, ab occidente in malleolo
de Bunuc Erumir, a septentrione in vineas Sancti Salvatoris et /6

Ugonis Francigene�. Sicut predicti termini concludunt et ambiunt,
vendimus tibi prescriptum alodium ad integrum ac de nostro iure
in tuum tradimus dominium et potestatem, /7 ad tuum plenissime
proprium alodium, ut exinde facias quodcumque tibi placuerit
absque ullius contrarietatis obstaculo. Et est prescriptum alodium
quarterades III mesuratas. /8 Accepimus autem a te propter huius-
cemodi venditionem, quam tibi fecimus, precium mancusos XXI de
auro Valentie�. Quos tu nobis huius venditionis precio dedisti et nos
manibus /9 nostris accepimus. Et nihil eiusdem precii aputc te re-
mansit, sicut satis est manifestum. Si vero nos venditores aut ullus
utriusque sexus vel ordinis homo vendit\i/onem /10 hanc disrumpere
vel in aliquo sollicitare temptaverimus sive temptaverit, nil prosit,
sed componamus seu componat tibi predicta omnia in duplum cum
omni sua melio-/11ratione. Et postmodum firmum permaneat semper
hoc.